
فرزند شما به تازگی وارد برنامه شروع زودهنگام مرکز 
منطقه ای وست ساید )WRC( شده است. ممکن است سوالاتی 
در این باره برایتان پیش بیاید که در مرحله بعد چه کاری باید 

انجام دهید و کدام خدمات بیش از بقیه برای فرزندتان مهم 
است. از شما خواهشمندیم که برنامه شروع زودهنگام موجود 

در مرکز منطقه ای وست ساید را بخوانید: راهنمای خانواده های 
دارای کودکان زیر 3 سال، کتابچه ای برای اطلاعات مفید. 

شما هم چنین می توانید در یک جلسه توجیهی شروع زودهنگام 
 والدین که در چهارمین چهارشنبه هر ماه از ساعت

9:30 صبح الی 10:30 صبح برگزار می شود شرکت کنید.

خدمات موجود به همراه توضیح مختصری در مورد هر 
حمایت در بخش ذیل آورده شده است. افراد ممکن است 

براساس نیاز مربوط به ماهیت ناتوانی رشدی توصیفی که 
توسط تیم برنامه ریزی بین رشته ای شناسایی و مورد قبول 

واقع شده است، واجد شرایط دریافت خدمات باشند. این 
فهرست بندی کامل نیست. سایر نیازهای شناسایی شده از 
طریق ارزیابی ممکن است سایر خدمات را شناسایی کند. 

درخواست خدمات باید از طریق فرآیند طرح برنامه خدمات 
خانوادگی انفرادی )IFSP( صورت گیرد. لطفا برای صحبت 
درباره ی دسترسی به خدمات، با مسئول هماهنگ کننده خدمات 

خود تماس بگیرید.
در خصوص کلیه خدمات درمانی )OT، PT، گفتار، تغذیه و 
تحریک حسی نوزادان( که در بخش ذیل مورد بحث قرار می 

 گیرد، مشارکت والدین برای ادامه پیشرفت و رشد بسیار
مهم است.

*** )OT( کاردرمانی
در خصوص کودکانی که دچار تاخیر در رشد و یا بیماری جسمی 

یا روانی شناخته شده ای در ارتباط با احتمال بالای تاخیر هستند، 
کاردرمانی می تواند به بهبود پردازش حرکتی، شناختی، حسی، 
ارتباطات و مهارت های بازی آنها کمک کند. هدف از این کار 

 تقویت رشد، به حداقل رساندن امکان تأخیر در رشد و نیز 
کمک به خانواده ها برای تأمین نیازهای ویژه نوزادان و کودکان 

نوپای آنهاست.

*** )PT( تن درمانی
کودکانی که دچار اختلال کارکرد بدنی قابل توجهی هستند ممکن 

است این روش درمانی را برای حفظ، تقویت و بازگرداندن حرکت 
و کارکرد مختل یا تهدید شده در اثر معلولیت، آسیب یا بیماری 

دریافت کنند. این خدمات می تواند طیف وسیعی از تمرینات 
حرکتی، آموزش والدین و ارزیابی نیازهای تجهیزاتی را در 

برگیرد.

5901 GREEN VALLEY CIRCLE, #320
CULVER CITY, CA 90230

310-258-4000 )Westside( داخل وست ساید
خدمات و حمایت ها

سنین تولد تا 3 سال

منابع عمومی، منابع خصوصی و یا حمایت های طبیعی باید 
قبل از تأمین بودجه مرکز منطقه ای وست ساید مورد بررسی 

قرار گیرد.

مدیریت موردی
یک هماهنگ کننده خدمات شروع زودهنگام )SC( برای 

تدوین طرح های سالانه و نیمه سالانه خدمات خانوادگی 
انفرادی )IFSPS( و کمک به تدارک خدمات مناسب 

اختصاص داده می شود.

ارزیابی ها
هر نوزاد/کودک نوپا، به منظور شناسایی پیشرفت رشد و 
نیازها و خدمات مداخله تحت ارزیابی رشد قرار می گیرد. 

از آنجا که هر نوزاد/کودک نوپا منحصر به فرد است، نوع 
خدمات و حمایت های موردنیاز وی نیز متفاوت خواهد بود.

ادامه در صفحه بعد



گفتار درمانی ***
همزمان با رشد فرزندتان، در حدود سنین 18 تا 24 ماهگی، ممکن 

است متوجه تاخیر در رشد گفتار و زبان شوید. کودکانی که دچار 
تأخیر در رشد گفتار و زبان هستند ممکن است این روش درمانی را 

برای بهبود مهارت های ارتباطی دریافت کنند.

تغذیه درمانی ***
کودکانی که مشکلات بلع یا جویدن در آنها تشخیص داده شده است 

ممکن است درمان تخصصی برای بهبود تغذیه دریافت کنند.

خدمات رشد نوزادان )تحریک حسی نوزادان(
خدمات آموزش والدین و آموزش تخصصی ممکن است در خانه یا در 

یک محیط درمانی پیش دبستانی گونه برای رفع نیازهای رشد ارائه 
شود. نظارت و مشارکت والدین، مهارت های لازم برای رفع نیازهای 

کودک را به طور مستمر در اختیار خانواده قرار می دهد.

کلاس های رفتار
این کلاس ها مختص والدین و مراقبان است تا در آنها تکنیک هایی را 

برای تدوین و اجرای راهبردهای رفتار مثبت یاد بگیرند. کلاس ها 
ممکن است در مرکز منطقه ای وست ساید برگزار شود.

خدمات مداخله رفتاری
این خدمات توسط متخصصانی فراهم می شود که با ارائه آموزش و 

دستورالعمل، در تدوین راهبردها و تکنیک های سازنده برای مدیریت 
رفتار، به خانواده ها، افراد تحت حمایت مرکز منطقه ای وست ساید 

و نیز مراقبان کمک می کنند. در خصوص آن دسته خانواده هایی 
که دارای بیمه خصوصی و مراقبت های مدیریت شده بیمه درمانی 

نیازمندان هستند، تأمین بودجه خدمات رفتاری براساس قوانین و 
مقررات فعلی ایالتی/فدرال *** خواهد بود )برای کسب جزئیات بیشتر 

در مورد تأمین بودجه، به مسئول هماهنگ کننده خدمات مراجعه 
کنید(. مشارکت والد/مراقب الزامی است.

پرداخت مشترک، بیمه مشترک و کسورات مداخله رفتاری
اگر نوزادتان خدمات مداخله رفتاری تأمین مالی شده توسط بیمه 

دریافت می کند، مرکز منطقه ای وست ساید در صورت واجد شرایط 
لازم درآمدی بودن خانواده تان می تواند در پرداخت های مشترک 

بیمه، بیمه مشترک و کسورات کمک کند )آیین نامه 4659.1 رفاه و 
موسسات(.

)WFREC( مرکز منابع و توانمندسازی خانواده وست ساید
مرکز ما که توسط والدین اداره می شود گروه های پشتیبانی، برنامه 

های آموزشی، منابع اجتماعی و ارجاع بهمنابع عمومی را ارائه می 
 دهد. با شماره 4063-258-310 تماس بگیرید یا به نشانی

www.wfrec.org مراجعه کنید.

گروه های پشتیبانی و فرصت های آموزشی
مرکز منطقه ای وست ساید، گروه های پشتیبانی و فرصت های آموزشی 

بسیاری برای افراد و خانواده ها دارد. برای آگاهی از فهرست گروه ها و 
رویدادهای آموزشی به نشانی westsiderc.org مراجعه کنید.

همایش ها
مرکز منطقه ای وست ساید می تواند هزینه های شهریه یا ثبت نام در 

همایش را تا حداکثر 300 دلار برای یک آموزش یا همایش به صورت 
سالی یک بار تأمین کند. بودجه مختص والدین یا مراقبان، هزینه محل 
اقامت یا حمل و نقل را پوشش نمی دهد. برای پرسیدن راجع به فرصت 

 WFREC های آموزشی و همایش، با مسئول هماهنگ کننده خدمات یا
خود تماس بگیرید.

)ESS( تیم خدمات پشتیبانی آموزشی مرکز منطقه ای وست ساید
برای خانواده هایی که در برنامه آموزش انفرادی )IEP( و یا دسترسی 
به خدمات مناسب از طریق نواحی مدارس نیاز به کمک دارند، امکان 

ارجاع به متخصصان وکالت آموزش ما فراهم است.

ترجمه های کتبی و شفاهی
مرکز منطقه ای وست ساید خدمات ترجمه کتبی را برای طرح های 

خدمات خانوادگی انفرادی )IFSPs( در مواقعی که زبان اصلی خانواده 
انگلیسی نیست، ارائه می دهد. خدمات ترجمه شفاهی برای IFSPs یا 

جلسات برنامه ریزی/بررسی خدمات نیز فراهم است.

لوازم بی اختیاری
در صورت فراهم نبودن منبع عمومی  دیگر، ارجاعات را می توان برای 
کمک به افراد در تأمین لوازم موجود از طریق بیمه درمانی نیازمندان، 

 بیمه خصوصی و یا از طریق بودجه مرکز منطقه ای وست ساید 
انجام داد.

حمایت های پرستاری ***
اگر فرزندتان به حمایت پرستاری نیاز دارد، مسئول هماهنگ کننده 

خدمات شما در ارجاع احتمالی کمک خواهد کرد. بسیاری از شرکت های 
بیمه یا خدمات تخصصی مانند EPSDT مساعدت می کنند.

تجهیزات پزشکی***
خانواده ها می توانند از طریق ارجاع به بیمه درمانی نیازمندان، بیمه 

  )CCS( خصوصی یا سایر منابع عمومی مانند خدمات کودکان کالیفرنیا
به تجهیزات ضروری پزشکی دسترسی پیدا کنند. مرکز منطقه ای وست 

ساید، به عنوان آخرین مرجع پرداخت کننده، می تواند بودجه نیازهای 
تجهیزاتی را که از طریق مشاوره با متخصصان این مرکز تعیین می 

شود، تأمین کند.

شیرخشک و مکمل های غذایی***
مرکز منطقه ای وست ساید در صورت نیاز پزشکی به شیرخشک یا 
مکمل های غذایی، به خانواده ها در جستجوی منابع عمومی کمک می 

کند. در صورتی که منابع کاملا عمومی انتخاب و تمام شده باشند، مرکز 
منطقه ای وست ساید، خرید شیرخشک یا مکمل های غذایی را به عنوان 

آخرین مرجع پرداخت کننده در نظر خواهد گرفت.

*** لطفا توجه داشته باشید که قانون و مقررات فعلی می تواند خانواده ها را ملزم کند که برای تحقق تامین بودجه این خدمات، به بیمه خصوصی یا طرح مراقبت های مدیریت شده بیمه درمانی 
نیازمندان خود دست پیدا کنند. مسئول هماهنگ کننده خدمات تان شما را در جریان این فرآیند قرار می دهد و در صورت لزوم در به دست آوردن این مزایای مراقبت های مدیریت شده/ بیمه 

کمک خواهد کرد.

از سنین تولد تا 3 سال ادامه می یابد

http://www.wfrec.org/
http://www.wfrec.org
http://westsiderc.org

